固定收

益类集

合资产

管理计

划

2,000 2021.06.29 不适用 自有

资金

 根据

合同

确认

4%-6%   是

中信

证券

股份

有限

公司

固定收

益类集

合资产

管理计

划

1,975 2021.09.06 不适用 自有

资金

 根据

合同

确认

4%-6%   是

中信

证券

股份

有限

公司

固定收

益类集

合资产

管理计

划

2,000 2021.09.27 不适用 自有

资金

 根据

合同

确认

4%-6%   是

中国

建设

银行

股份

私享净

鑫净利

按日开

230 2021.08.12 不适用 自有

资金

 根据

合同

确认

3.20%   已部

分收

回

是

   2021 年年度报告

61 / 223

有限

公司

临平

支行

放式理

财

（注

1）

注 1：该理财产品收益在全部赎回时结算。

其他情况

□适用  √不适用

   2021 年年度报告

62 / 223

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

   2021 年年度报告

63 / 223

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,638,000 1.02 16,361,885   -1,638,000 14,723,885 16,361,885 9.27

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,638,000 1.02 16,361,885   -1,638,000 14,723,885 16,361,885 9.27

其中：境内非国有法人持股   13,474,494   13,474,494 13,474,494 7.63

境内自然人持股 1,638,000 1.02 2,887,391   -1,638,000 1,249,391 2,887,391 1.64

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 158,574,000 98.98   1,627,600 1,627,600 160,201,600 90.73

1、人民币普通股 158,574,000 98.98   1,627,600 1,627,600 160,201,600 90.73

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 160,212,000 100.00 16,361,885   -10,400 16,351,485 176,563,485 100.00

   2021 年年度报告

64 / 223

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）公司于 2021 年 4月 2日召开第四届董事会第二十二次会议、第四届监事会第十八

次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。

鉴于公司实施的 2018 年限制性股票激励计划中，其中一名激励对象已经离职，不再具备激

励对象资格，公司将按照相关规定回购并注销其已获授但尚未解除限售的 10,400 股限制性

股票。该股份已于 2021年 6月 1日注销完毕。

（2）公司于 2021 年 5月 13 日召开第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第二

十次会议，审议通过了《关于公司 2018 年限制性股票激励计划第三期符合解锁条件暨上市

的议案》，上市流通日为 2021年 5月 19日，上市流通数量为 1,627,600股。

  （3）公司于 2020年 12月 9日召开 2020年第一次临时股东大会，审议通过了非公开发

行股票相关的议案。本次发行股票 16,361,885股，其中控股股东德萨实业认购 13,474,494

股，实际控制人之一国宁认购 2,887,391股，以上股份已于 2021年 8月 18日在中国证券登